Οι υποψήφιοι αξιολογούν τη γραπτή ηλεκτρονική

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2Γ/2025
ΟΙ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΟΥΝ ΤΗ ΓΡΑΠΤΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ

Με την ευκαιρία της ανακοίνωσης, την Παρασκευή 19.12.2025, των οριστικών
αποτελεσμάτων της γραπτής ηλεκτρονικής εξέτασης για την πλήρωση συνολικά
εκατόν σαράντα πέντε (145) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής
Εκπαίδευσης (ΠΕ) κλάδου Διοικητικού Προξενικού στο Υπουργείο Εξωτερικών
(2Γ/2025), που εκδόθηκαν σε τέσσερις μήνες και είκοσι επτά ημέρες από την
έκδοση της προκήρυξης, σημειώνονται τα εξής:

Το ΑΣΕΠ, στο πλαίσιο της διαρκούς προσπάθειας για αναβάθμιση των διαδικασιών του